
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1286

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:29:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 1.194,00 (Um mil cento e noventa e
quatro reais). Objeto: Aquisição de camisetas para a Formatura do Programa PROERD (Programa
Educacional de Resistência às Drogas e à Violência) da Policia Militar, parceria com a Autarquia
Municipal de Educação desenvolvido nas turmas do 5º ano Ensino Fundamental das escolas
Monteiro Lobato e Carmela Dutra. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 1.194,00 (Um mil cento e noventa e
quatro reais). Objeto: Aquisição de camisetas para a Formatura do Programa PROERD (Programa
Educacional de Resistência às Drogas e à Violência) da Policia Militar, parceria com a Autarquia
Municipal de Educação desenvolvido nas turmas do 5º ano Ensino Fundamental das escolas
Monteiro Lobato e Carmela Dutra. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1286/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-119400-um-mil-cento-e-noventa-e-quatro-reais-objeto-aquisicao-de-camisetas-para-a-formatura-do-programa-proerd-programa-educacional-de-resistencia-as-drogas-e-a-violencia-da-policia-militar-parceria-com-a-autarquia-municipal-de-educacao-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k2n6ovMX.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

30/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/10/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oguSflwC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sMwNiPsW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kXAwWd1z.pdf

